

Praktikant til digital marketing og E-handel - Efterår 2024

HB Køge søger en praktikant til klubbens salgs- og marketingafdelinger.

Til foråret 2024 søger vi en selvkørende praktikant til at arbejde i krydsfeltet mellem vores salgs- og marketingafdelinger. Som praktikant i HB Køge får du kontorplads i klubbens administrationslokaler på Capelli Sport Stadion, klos op ad trænerkontorerne for vores førstehold i NordicBet Liga og Gjensidige Kvindeliga. Vi søger en initiativrig og ambitiøs praktikant, der kan være med til at løfte vores digitale platforme til nye niveauer.

Arbejdsopgaver

Som praktikant i HB Køge vil du få ansvaret for at optimere vores indsatser indenfor arbejdet med indsamling af data, CRM-system, permission marketing og online B2C salg. På nogle af punkterne kommer du til at starte helt fra scratch, på andre kommer du til at videreudvikle nogle af de koncepter og platforme, vi i klubben allerede har etableret. Uanset hvad bliver du vores digitale go-to-kollega og du får et stort ansvar – så vi forventer, at du kommer med et stærkt drive, tager initiativ på egen hånd og er i stand til at arbejde selvstændigt.

Om HB Køge

HB Køge er Danmarks førende fodboldklub indenfor ligestilling og samfundsudvikling. Som den eneste klub i landet gør vi alvor af vores ord om at vægte vores kvinde- og herrehold helt lige – og du bliver således en del af en af landets mest moderne og progressive fodboldinstitutioner.

Vi er ejet af et amerikansk tøjfirma, Capelli Sport, men dybt forankret i vores moderklubber Køge Boldklub og Herfølge Boldklubs stolte fodboldhistorik. Du kommer til at være med til at dyrke begge dele og arbejde på flere forskellige plan – både det store internationale og det nære lokale.



Vores førstehold på kvindesiden er tredobbelte danske mestre og spiller hvert år med om pladserne i Champions League. Vores herrehold spiller i Danmarks næstbedste række, NordicBet Ligaen.

Det tilbyder vi

Udover stort ansvar og et unikt indblik i hverdagen i landets travleste fodboldklub får du som praktikant i HB Køge en tøjpakke fra Capelli Sport. Selve praktikopholdet er ulønnet, men vi tilbyder altid diverse personalegoder til vores praktikanter; Om det så bliver middage og drinks på klubbens regning eller en tur med til udekamp.

Opstart og arbejdstider

Vi søger praktikanter med praktikstart i januar/februar. Vi er åbne overfor praktikophold af både 3 og 6 måneders varighed – men hvis du er her i tre måneder, vil vi ideelt set gerne holde dig tilknyttet i endnu længere tid efter praktikperioden, så vi kan gøre sæsonen færdig sammen.

Arbejdsbyrden varierer og ligger periodevis også aften og weekend, men vi aftaler alt individuelt og tager selvfølgelig højde for studiedage, opgaver og andre forpligtelser, du måtte have.

Interesseret?

Vi indkalder til samtaler og indgår ansættelser, så snart vi finder de rette kandidater. Vi stiller dog altid et samlet hold af praktikanter til vores forskellige afdelinger og derfor kan vi i nogle tilfælde afvente til vi har modtaget alle ansøgninger, inden vi sammensætter vores hold.

Ansøgning og CV sender til administrationschef Casper Jensen på cj@hbkoge.dk

Har du spørgsmål til praktikopholdet i HB Køge kan Casper også kontaktes på telefon +45 20 89 38 20.

Ansøgningsfrist:

Mandag d. 1. december 2023 – men da vi ansætter løbende, er det bedst at søge hurtigst muligt.

